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Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
Cliente
Agéncia 1649-7
Conta 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Més/ano referéncia MAIO/2022

RF Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68

Data Histoérico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas
29/04/2022 SALDO ANTERIOR 373.670,75 35.389,129457
31/05/2022 COBRANCA DE IR 2.352,90 220,867621

Aplicagdo 13/09/2021 34,81 3,267628
Aplicacdo 14/09/2021 14,70 1,379895
Aplicacdo 15/09/2021 3,57 0,335117
Aplicacdo 16/09/2021 11,21 1,052287
Aplicagdo 17/09/2021 9,72 0,912420
Aplicagdo 20/09/2021 21,82 2,048252
Aplicagdo 22/09/2021 15,63 1,467194
Aplicacdo 23/09/2021 28,10 2,637758
Aplicagdo 24/09/2021 8,54 0,801653
Aplicagdo 27/09/2021 48,94 4,594016
Aplicacdo 28/09/2021 3,73 0,350137
Aplicagdo 29/09/2021 4,62 0,433681
Aplicagdo 30/09/2021 28,62 2,686570
Aplicagdo 01/10/2021 51,62 4,845589
Aplicagdo 04/10/2021 38,60 3,623397
Aplicagdo 06/10/2021 38,33 3,598052
Aplicagdo 08/10/2021 27,30 2,562661
Aplicacdo 11/10/2021 41,52 3,897498
Aplicagdo 13/10/2021 37,63 3,632342
Aplicagdo 14/10/2021 16,78 1,575145
Aplicagdo 15/10/2021 8,13 0,763166
Aplicagdo 20/10/2021 83,12 7,802506
Aplicagdo 21/10/2021 41,51 3,896560
Aplicagdo 22/10/2021 29,63 2,781379
Aplicacdo 25/10/2021 104,08 9,770029
Aplicacdo 26/10/2021 19,64 1,843614
Aplicagdo 27/10/2021 5,08 0,476862
Aplicagdo 28/10/2021 8,32 0,781002
Aplicagdo 01/11/2021 15,44 1,449359
Aplicagdo 04/11/2021 24,34 2,284805
Aplicagdo 08/11/2021 110,15 10,339823
Aplicagdo 09/11/2021 8,29 0,778185
Aplicagdo 11/11/2021 11,62 1,090774
Aplicacdo 16/11/2021 110,24 10,348271
Aplicacdo 18/11/2021 89,69 8,419235
Aplicacdo 22/11/2021 59,88 5,620958
Aplicagdo 23/11/2021 9,29 0,872056
Aplicagdo 24/11/2021 57,83 5,428524
Aplicagdo 29/11/2021 48,14 4,518920
Aplicacdo 01/12/2021 44,61 4,187558
Aplicagdo 02/12/2021 12,01 1,127383
Aplicagdo 06/12/2021 25,93 2,434059
Aplicacdo 08/12/2021 9,78 0,918052
Aplicacdo 09/12/2021 4,86 0,456210
Aplicagdo 13/12/2021 46,67 4,380931
Aplicacdo 14/12/2021 18,57 1,743173
Aplicagdo 16/12/2021 12,20 1,145219
Aplicagdo 17/12/2021 21,15 1,985359
Aplicacdo 21/12/2021 7,57 0,710599
Aplicacdo 22/12/2021 17,07 1,602367

Aplicagéo 23/12/2021 5,42 0,508777

Valor cota Saldo cotas

10,652987477 35.168,261836



Aplicacdo 27/12/2021 11,29 1,059797

Aplicagéo 28/12/2021 14,13 1,326388
Aplicacdo 29/12/2021 3,07 0,288182
Aplicacédo 31/12/2021 1,72 0,161457
Aplicacédo 03/01/2022 13,05 1,225008
Aplicacdo 04/01/2022 46,26 4,342444
Aplicagdo 05/01/2022 9,14 0,857975
Aplicacédo 06/01/2022 6,68 0,627054
Aplicacdo 10/01/2022 13,71 1,286963
Aplicagao 11/01/2022 5,70 0,535061
Aplicacdo 12/01/2022 6,46 0,606403
Aplicagdo 13/01/2022 14,80 1,389282
Aplicacédo 14/01/2022 11,57 1,086080
Aplicacédo 18/01/2022 4,74 0,444946
Aplicacéo 19/01/2022 13,90 1,304798
Aplicagdo 20/01/2022 37,45 3,515446
Aplicacdo 24/01/2022 23,85 2,238809
Aplicacédo 26/01/2022 5,90 0,553835
Aplicagéo 27/01/2022 13,14 1,233457
Aplicacdo 28/01/2022 10,85 1,018494
Aplicacdo 01/02/2022 16,32 1,531965
Aplicacédo 02/02/2022 5,97 0,560406
Aplicacédo 03/02/2022 13,19 1,238150
Aplicacéo 04/02/2022 6,82 0,640196
Aplicacdo 08/02/2022 58317 0,504084
Aplicagdo 09/02/2022 10,44 0,980007
Aplicacdo 10/02/2022 33,08 3,105232
Aplicagéo 11/02/2022 23,16 2,174038
Aplicacdo 14/02/2022 11,65 1,093590
Aplicacdo 16/02/2022 5,75 0,539755
Aplicacédo 17/02/2022 7,36 0,690886
Aplicagdo 22/02/2022 21,28 1,997562
Aplicagao 23/02/2022 11,02 1,034452
Aplicacédo 24/02/2022 4,81 0,451517
Aplicacdo 02/03/2022 46,29 4,345260
Aplicacédo 03/03/2022 7,38 0,692763
Aplicacédo 07/03/2022 18,79 1,763824
Aplicacédo 08/03/2022 6,53 0,612974
Aplicacdo 09/03/2022 15,85 1,487846
Aplicacédo 10/03/2022 7,19 0,674928
Aplicacdo 11/03/2022 0,49 0,045996
Aplicagao 14/03/2022 14,46 1,357366
Aplicacdo 17/03/2022 3,65 0,342627
Aplicagdo 21/03/2022 25,06 2,352392
Aplicacédo 22/03/2022 32,49 3,049849
Aplicacédo 23/03/2022 6,77 0,635502
Aplicacédo 24/03/2022 2,92 0,274102
Aplicacdo 25/03/2022 10,83 1,016616
Aplicacdo 28/03/2022 22,95 2,154325
Aplicacédo 29/03/2022 2,27 0,213086
Aplicagéo 30/03/2022 17,06 1,601429
Aplicacéo 01/04/2022 14,17 1,330143
Aplicacéo 04/04/2022 18,47 1,733786
Aplicacédo 07/04/2022 3,00 0,281611
Aplicacédo 08/04/2022 3,91 0,367033
Aplicacdo 11/04/2022 7,82 0,734066
Aplicacdo 13/04/2022 3,44 0,322914
Aplicacédo 14/04/2022 3,64 0,341688
Aplicacédo 18/04/2022 B 0,504084
Aplicagao 19/04/2022 13,56 1,272882
Aplicacdo 22/04/2022 8,79 0,825121
Aplicacdo 25/04/2022 21,61 2,028539
Aplicacédo 26/04/2022 3,07 0,288182
Aplicagdo 27/04/2022 5,39 0,505961

31/05/2022 SALDO ATUAL 374.647,05 35.168,261836 35.168,261836



Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/04/2022 10,558913198

31/05/2022 10,652987477
Rentabilidade

No més 0,8909

No ano 3,5936

Ultimos 12 meses  5,9763

373.670,75
0,00

0,00
3.329,20
2.352,90
0,00
976,30
374.647,05

RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74

Data Historico

29/04/2022 SALDO ANTERIOR

31/05/2022 COBRANCA DE IR
Aplicacao 30/04/2019
Aplicacéo 23/05/2019
Aplicacédo 21/06/2019
Aplicacédo 19/07/2019
Aplicacao 30/09/2019
Aplicacédo 31/12/2019

31/05/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/04/2022 5,292705745

31/05/2022 5,344034882
Rentabilidade

No més 0,9698

No ano 3,9458

Ultimos 12 meses  6,9663

Valor Valor IR Prej. Comp.

211.553,64
1.896,88
430,06
246,11
490,61
440,09
145,57
144,44
211.708,43
211.553,64
0,00
0,00
2.051,67
1.896,88
0,00
154,79
211.708,43

Valor IOF Quantidade cotas
39.970,791793

354,952772

80,474774

46,053217

91,805164

82,351633

27,239717

27,028267

39.615,839021

Valor cota Saldo cotas

5,344034882 39.615,839021

39.615,839021

Transacéo efetuada com sucesso por: JF036669 UELLINTON M JESUS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



